
               

                  УКРАЇНА                

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 ХХІІ  СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №  482

від «02» листопада 2017 року                                                                         м.Моршин

Про внесення змін до показників
Програми соціально – економічного
та культурного розвитку
міста Моршина на 2017 рік

З  метою  забезпечення  фінансування  видатків,  передбачених  Програмою
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  м.Моршина  на  2017  рік,
керуючись  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Моршинська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 6 «Заходи з будівництва, реконструкції, капітального,
поточного ремонту об'єктів соціально-культурного та житлово-комунального
призначення  м.Моршин  на  2017  рік”  Програми  соціально-економічного  та
культурного  розвитку  міста  Моршина  на  2017 рік, затвердженої  рішенням
Моршинської  міської  ради  30.03.2017  №367, та  викласти в  редакції,  що
додається.

2. Відділу  економіки,  курорту  та  туризму  Моршинської  міської  ради  довести
зазначені в програмі зміни до виконавців.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради.

Міський голова                                                                      Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ



Заходи з будівництва, реконструкції, капітального, поточного  ремонту об`єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення м.Моршин на 2017 рік
тис. грн

№ з/п Назва та місцезнаходження об'єкта, характер робіт Замовник

%
 б

уд
ів

ел
ьн

ої
 г

от
ов

н
ос

ті

Обсяг фінансування на 2017 рік

П
ри

м
іт

ки

У
сь

ог
о

у тому числі:

М
іс

ьк
и

й
 б

ю
дж

ет
 

О
бл

ас
н

и
й

 б
ю

дж
ет

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
дж

ет

Ін
ш

і к
ош

ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

                                 Об’єкти житлово-комунального  господарства 29178,966 10035,236 3945,000 15198,730 0,000

Житловий фонд 1196,695 1196,695 0,000 0,000 0,000

1 Капітальний ремонт житлового фонду ПЖКГ Моршинської міської ради 1343,834 941,695
1.1 Капітальний ремонт покрівлі ж/б № 6 по вул. І.Франка в м.Моршині Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 340,309 340,309 290,306 290,306 заява мешканців

1.2 Капітальний ремонт покрівлі ж/б № 8 по вул. І.Франка в м.Моршині Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 235,968 235,968 235,968 235,968 звернення ПЖКГ

1.3 Капітальний ремонт покрівлі ж/б № 49 по вул. Привокзальна в м.Моршині Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 250,000 250,000 0,000 заява мешканців

1.4 Капітальний ремонт покрівлі ж/б № 51 по вул. Привокзальна в м.Моршині Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 260,000 260,000 0,000 заява мешканців

1.5 Капітальний ремонт покрівлі ж/б № 42 по вул. І.Франка в м.Моршині Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 110,755 110,755 99,38206 99,38206 звернення ПЖКГ

1.6 Капітальний ремонт коридорного освітлення ж/б № 5 по вул.50-річчя УПА в м.Моршині Львівської бласті ПЖКГ Моршинської міської ради 40,000 40,000 40,000 40,000 заява мешканців

1.7 Капітальний ремонт мереж зовнішнього електропостачання до ж/б № 6 по вул. 50-річчя УПА в м.Моршин Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 78,178 78,178 78,178 78,178 заява мешканців

1.8 Капітальний ремонт внутрішньо будинкових мереж електропостачання ж/б №8а по вул.Д.Галицького в м.Моршин Львівської області. (ІІ під'їзд) ПЖКГ Моршинської міської ради 100,000 100,000
100,000 100,000

звернення ПЖКГ

1.9 Капітальний ремонт внутрішньо будинкових мереж електропостачання ж/б №8а по вул.Д.Галицького в м.Моршин Львівської області. (І під'їзд) ПЖКГ Моршинської міської ради 87,517 87,517
87,517 87,517

звернення ПЖКГ

2 Програма підтримки ОСББ в т.ч.: Моршинська міська рада 250,000 250,000

2.1 поточний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. І.Франка,9 в м.Моршин Львівської обл. ОСББ "Геолог-9" 2017р. 44,496 44,496 39,800 39,800

2.2 поточний ремонт водопроводу та каналізаційного підвалу будинку №9 м.Моршин вул.Івана Франка ОСББ "Геолог-9" 2017р. 60,306 60,306 54,000 54,000

2.3 поточний ремонт покрівлі ж/б №2 по вул.50-чя УПА в м.Моршин Львівської області ОСББ "Джерела Моршина" 2017р. 130,000 130,000 116,200 116,200 рішення сесія 

2.4 поточний ремонт освітлення місць загального користування багатоквартирного житлового будинку по вул.Д.Галицького,32 в м.Моршин ОСББ "Галичани" 2017р. 65,882 65,882 40,000 40,000 рішення сесії

3 Поточний ремонт житлового фонду ПЖКГ Моршинської міської ради 5,000 5,000

Водопровідно-каналізаційний фонд, об'єкти теплопостачання 19876,580 3177,850 2500,000 14198,730 0,000

4 ПЖКГ Моршинської міської ради 2004-2020 57858,807 54317,407 12,3
17219,730 521,000 2500,000 14198,730

ОНПС 

5 Реконструкція водопроводу та споруд на ділянці с.Братківці - м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 3840м3 2017-2020 178,000 178,000 проект

6 Капітальний ремонт напірного водопроводу в районі буд. №3 по вул.Озерній в м.Моршині Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 500м 100,000 100,000 60 тис труби 20 тис комплектуючі

7 Капітальний ремонт водопровідного напірного трубопроводу по вул.Д.Галицького в м.Моршині ПЖКГ Моршинської міської ради 100,000 100,000 100,000 звернення ПЖКГ

8 Капітальний ремонт водопроводу в районі будинків Д.Галицького, 32, Франка, 9 ПЖКГ Моршинської міської ради 100,000 100,000
9 Реконструкція водоочисних споруд поверхневого водозабору з р.Бережниця ПЖКГ Моршинської міської ради повірка 40,000 40,000 передпроектні роботи
10 Капітальний ремонт водопроводу від н/с ІІІ підйому до басейну ПЖКГ Моршинської міської ради 2 км 697,007 797,000 797,000
11 Капітальний ремонт даху надкаптажних споруд (свердловина) в с.Братківці Стрийського району Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 50,500 50,500 50,500 50,500
12 Капітальний ремонт н/с по вул.І.Франка в м.Моршині ПЖКГ Моршинської міської ради 100,000 100,000
13 Капітальний ремонт водопроводу по вул.Привокзальній (до ж/б №41 та КП "Моршинтеплоенерго") в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 130,000 130,000 130,000 130,000
14 Заміна водопроводу по вул. З.Красівського в м.Моршині ПЖКГ Моршинської міської ради 210,000 210,000 заява мешканців
15 Капітальний ремонт каналізації по вул.Привокзальній (в районі ж/б №49, ж/б №51) в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 120,000 120,000 120,000 120,000
16 Внески в статутний фонд для придбання: ПЖКГ Моршинської міської ради 50,000 50,000

16.1 кутова шліфувальна машина ВОSCH  CWS 24-230 LVІ        ПЖКГ Моршинської міської ради 7,5272 7,5272
16.2 перфоратор ВОSCH GВН 3-28 ДRЕ ПЖКГ Моршинської міської ради 7,300 7,300
16.3 комплекти фланців ПЖКГ Моршинської міської ради 40,000 40,000
16.4 комплект пожежних гідрантів ПЖКГ Моршинської міської ради 10,000 10,000
17 Програма сприяння встановленню індивідуального опалення в м.Моршині на 2017-2020 роки "Тепло у Вашій оселі", в т.ч.: Моршинська міська рада 410,000 410,000 програма

17.1 Розробка технічної документації " Оптимізована схема теплопостачання м.Моршин" Моршинська міська рада 2017р. 60,000 60,000
17.2 Надання допомог для встановлення індивідуального опалення Моршинська міська рада 2017р. 300,000 300,000

17.3 Закупівля обладнання ПЖКГ Моршинської міської ради, ОСББ 2017р.
50,000 50,000

18 Водопровідно-каналізаційне господарство (поточні видатки) (лічильники на воду) ПЖКГ Моршинської міської ради 70,000 70,000 загальний фонд

19 ПЖКГ Моршинської міської ради

189,200 189,200 звернення ПЖКГ
20 Повірка лічильників теплової енергіії ПЖКГ Моршинської міської ради 12,150 12,150 звернення ПЖКГ

Об’єкти територій загального користування 2016,800 1571,800 445,000 0,000 0,000

Додаток 6 до рішення 
Моршинської міської ради від 

02.11.2017р. № 482

П
р

ое
к

тн
а 

п
от

уж
н

іс
ть

 у
 в

ід
п

ов
ід

н
и

х 
од

и
н

и
ц

ях

Р
ік

 п
оч

ат
к

у,
 з

ак
ін

ч
ен

н
я

бу
ді

в
н

и
ц

тв
а

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 к

ош
то

р
и

сн
ої

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

16
 

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 018р.

рішення сесії від 06.07.17 № 
400рішення сесії від 06.07.17  № 
400

2 017р.

Реконструкція каналізаційних очисних споруд м.Моршин Львівської області (коригування)
5 тис. 

м.куб/доб.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) 

2 017р.

2 017р.



тис. грн

№ з/п Назва та місцезнаходження об'єкта, характер робіт Замовник

%
 б

уд
ів

ел
ьн

ої
 г

от
ов

н
ос

ті

Обсяг фінансування на 2017 рік

П
ри

м
іт

ки

У
сь

ог
о

у тому числі:

М
іс

ьк
и

й
 б

ю
дж

ет
 

О
бл

ас
н

и
й

 б
ю

дж
ет

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
дж

ет

Ін
ш

і к
ош

ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

П
р

ое
к

тн
а 

п
от

уж
н

іс
ть

 у
 в

ід
п

ов
ід

н
и

х 
од

и
н

и
ц

ях

Р
ік

 п
оч

ат
к

у,
 з

ак
ін

ч
ен

н
я

бу
ді

в
н

и
ц

тв
а

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 к

ош
то

р
и

сн
ої

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

16
 

21 Проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу Моршинська міська рада 30,000 30,000
22 Внески в статутний фонд для придбання: КП "Зелене місто" 30,000 30,000

22.1 обладнання для відеоспостереження по безпеці міста КП "Зелене місто" 30,000 30,000
23 Перешарування сміттєзвалища Моршинська міська рада 257,000 257,000 субвенція бюджету м.Стрий
24 Проведення заходів з озеленення міст і сіл: придбання багаторічних зелених насаджень КП «Зелене місто» 165,000 165,000 благоустрій

25 Проведення заходів з озеленення території м. Моршина КП «Зелене місто» 70,000 70,000 ОНПС

26 КП «Зелене місто»

400,000 25,000 375,000

ОНПС

27 Придбання висувного бар'єру для автоматизації контролю проїзду КП "Зелене місто" 2017р. 50,000 50,000 лист КП"Зелене місто"
28 Реконструкція зовнішнього електропостачання парку курорту Моршин, міської ради м. Моршин за адресою м. Моршин, вул. І.Франка КП "Зелене місто" 2017р. 60,000 60,000 робочий проект

29 Реконструкція вуличного освітлення із застосуванням інноваційних енергозберігаючих технологій в м.Моршині Львівської області КП "Зелене місто" 2016-2018 9128,126 9058,100 588,100 588,100 0,000 ДФРР, обласний бюджет
30 Капітальний ремонт доріжок на міському кладовищі           КП "Зелене місто" 45,000 45,000

31 Моршинська міська рада 3,5 га
40,000 40,000 загальний фонд, ФОНПС

32 Моршинська міська рада 1,7 км
40,000 40,000 загальний фонд

33 Розчистка русла р.Бережниці (від моста до мінзаводу до межі м.Моршина та с.Баня Лисовицька) Моршинська міська рада 0,000 зернення В.Чубукова
34 Розробка нормативно-грошової оцінки земель м.Моршина Моршинська міська рада 0,000
35 Перелік заходів щодо підготування клопотання про оголошення природної території міста Моршин курортом державного значення Моршинська міська рада 2017р. 31,639 31,700 31,700 проект угоди з ДУ"УНДІМР та МОЗ України"

36 Встановлення інформаційно-вказівних знаків по місту КП "Зелене місто" 50,000 50,000

37 2017р.
160,000 160,000 звернення А.В.Капустинського

Ремонт, будівництво та реконструкція вулично-дорожної мережі 6088,891 4088,891 1000,000 1000,000 0,000

38  Будівництво, реконструкція 3128,995 1628,995 500,000 1000,000 0,000

38.1 КП "Зелене місто" 18,1 м 2016-2020 6303,997 6303,997
190,000 190,000 0,000 субвенція, проектні роботи 179368,80 грн.

38.2 Облаштування безпечного міського простору вулиці І.Франка в м.Моршині (реконструкція) Моршинська міська рада 2016-2017 1721,801 1639,816 4,8 1639,816 639,816 1000,000 ДФРР
38.3 Реконструкція тротуарів по вулиці І.Франка в м.Моршин Львівської області ПЖКГ Моршинської міської ради 1582 кв.м 2016-2017 1524,517 1499,179 1,7 1299,179 799,179 500,000 обласний бюджет
39 Капітальний ремонт 2299,896 1799,896 500,000 0,000 0,000

39.1 Капітальний ремонт дороги по вул.Б.Хмельницького в м.Моршин Львівської області (коригування) КП "Зелене місто" 2369 кв.м. 2017-2018р 1183,817 1170,571 1,1 1183,817 750,000 250,000 коригування ПКД і роботи
39.2 Капітальний ремонт дороги по вул.Зеленій в м.Моршин Львівської області (коригування) КП "Зелене місто" 2108 кв.м. 2017-2018р. 1276,665 1258,947 1,4 1276,665 750,000 250,000 коригування ПКД і роботи
39.3 Капітальний ремонт дороги по вул.Пролісковій в м.Моршин Львівської області КП "Зелене місто" 0,000 0,000 проект
39.4 Капітальний ремонт дороги по вул.Геологів в м.Моршин Львівської області КП "Зелене місто" 3566 кв.м. 948,766 0,000 0,000 коригування ПКД
39.5 Капітальний ремонт дороги по вул.В.Івасюка в м.Моршин Львівської області КП "Зелене місто" 0,000 0,000 проект
39.6 Капітальний ремонт дороги по вул.Р.Шухевича в м.Моршин Львівської області КП "Зелене місто" 21,000 21,000 0,000 0,000 проект
39.7 Капітальний ремонт тротуарів по вул.Л.Українки КП "Зелене місто" 0,000 0,000
39.8 Капітальний ремонт тротуару по вул. Вокзальній в м.Моршин Львівської області КП "Зелене місто" 421,033 421,033
39.9 Капітальний ремонт тротуару по вул. Вокзальній в м.Моршин Львівської області (ліва сторона) КП "Зелене місто" 56,655 56,655
39.10 Капітальний ремонт тротуарної доріжки від НВК "СЗШ-ліцей" до Моршинської міської лікарні КП "Зелене місто" 0,000 0,000
39.11 Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Січових Стрільців м. Моршин Львівської обл. КП "Зелене місто" 2017р. 299,896 299,896 проект
40 Поточний ремонт 660,000 660,000 0,000 0,000 0,000

40.1 Поточний ремонт вулиць міста КП "Зелене місто" 500,000 500,000 загальний фонд
40.2 Поточний ремонт тротуару по вул.І.Франка в м.Моршині КП "Зелене місто" 50,000 50,000 загальний фонд
40.3 Поточний ремонт прибудинкових територій та внутрішньодворових заїздів до житлових будинків в м.Моршин Львівської обл. ПЖКГ Моршинської міської ради 160,000 160,000 0,000 0,000 0,000 загальний фонд

40.3.1 Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.Привокзальній, 41 в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 40,000 40,000
40.3.2 Поточний/капітальний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.І.Франка, 59 в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 85,000 85,000 540 - будівництво дороги з підпірною стінкою
40.3.3 Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.І.Франка, 68 в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 35,000 35,0 35,000 35,000
40.3.4 Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.50 річчя УПА, 5 в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 0,000 0,000
40.3.5 Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул. Шевченка, 1 (під'їзд 1-3) в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 0,000 0,000
40.3.6 Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул.Д.Галицького, 8а та 10а в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 0,000 0,000
40.3.7 Поточний ремонт внутрішньодворового заїзду по вул. Озерна, 3 в м.Моршин ПЖКГ Моршинської міської ради 0,000 0,000

                                                          Об’єкти соціальної інфраструктури 6534,897 2886,759 1290,265 1600,000 757,873

41 Придбання компютерної та офісної техніки, кондиціонерів Моршинська міська рада 85,000 85,000
42 Реконструкція спортивного майданчика по вул. Лесі Українки в м.Моршині Львівської області Моршинська міська рада 2435,015 2435,015 2435,015 435,015 400,000 1600,000 ДФРР

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

Проведення спеціальних заходів, спрямованих на запобігання знищенню чи пошкодженню природних комплексів території природно-заповідного 
фонду  м.Моршин, в т.ч  - трактор                                                                                                                                                                                                   
                                - додаткове обладнання

2 017р.

2 017р.

Розробка проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж території земель водного фонду та водоохоронних зон міського ставу 
м.Моршин, виготовлення паспорту

2 017р.

Розробка проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж території земель водного фонду та водоохоронних зон річки Бережниця в межах 
м.Моршина

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

Придбання комбінованого гідравлічного інструменту з двигуном внутрішнього згорання (Програма забезпечення техногенної та пожежної безпеки у 
м.Моршині на 2016-2020 роки)

Будівництво під’їзної дороги до ділянок учасників АТО та моста через ріку Бережницю по вул. Івана Франка (біля автостанції) в м. Моршині 
Львівської області

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.



тис. грн

№ з/п Назва та місцезнаходження об'єкта, характер робіт Замовник

%
 б

уд
ів

ел
ьн

ої
 г

от
ов

н
ос

ті

Обсяг фінансування на 2017 рік

П
ри

м
іт

ки

У
сь

ог
о

у тому числі:

М
іс

ьк
и

й
 б

ю
дж

ет
 

О
бл

ас
н

и
й

 б
ю

дж
ет

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
дж

ет

Ін
ш

і к
ош

ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

П
р

ое
к

тн
а 

п
от

уж
н

іс
ть

 у
 в

ід
п

ов
ід

н
и

х 
од

и
н

и
ц

ях

Р
ік

 п
оч

ат
к

у,
 з

ак
ін

ч
ен

н
я

бу
ді

в
н

и
ц

тв
а

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 к

ош
то

р
и

сн
ої

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

16
 

43 Оновлення природного середовища курорту Моршин. Реконструкція благоустрою рекреаційних територій Моршинська міська рада 970,0 тис.Є 631,59475 631,59475 Pl-By-Ua (проект)
44 Капітальний ремонт системи опалення НВК «Середня загальноосвітня школа-ліцей» м.Моршина НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 2014-2017 2906,045 2843,016 2,2 143,421 143,421 0,000 субвенція
45 Капітальний ремонт приміщення: "Утеплення фасаду НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина" Львівської області НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 2015-2017 4026,485 4011,385 0,4 211,385 211,385 0,000 субвенція
46 Придбання навчально-методичного обладнання для функціонування класу "Інтелект України" НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 38,400 38,400 звернення школи
47 Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту системи опалення НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 30,000 30,000 звернення школи
48 Придбання основних засобів НВК «Середня загальноосвітня школа-ліцей» м.Моршина, а саме: НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 45,000 45,000

47.1  баскетбольні щити 2 шт НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 30,000 30,000
47.2  бойлер НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 6,700 6,700
47.3 стінка гімнастична (в комплекті 5 секцій) НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 8,300 8,300
45 Придбання НВК «Середня загальноосвітня школа-ліцей» м.Моршина дверей та інших матеріалів і інвентаря, тощо НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 55,000 55,000
46 Капітальний ремонт системи опалення Моршинської школи мистецтв по вул.Привокзальній, 61 у м.Моршин Львівської обл. Моршинська школа мистецтв 2015-2017 685,799 669,479 2,4 39,479 39,479 0,000 субвенція
47 Капітальний ремонт фасаду Моршинської школи мистецтв у м.Моршин по вул.Привокзальній Львівської обл. Моршинська школа мистецтв 2015-2017 1496,501 1481,501 1,0 81,501 81,501 0,000 субвенція
48 Придбання цифрового піаніно Моршинська школа мистецтв 25,826 25,826 звернення школи мистецтв
49 Придбання телевізора (співфінансування) Моршинська школа мистецтв 16,999 6,999 10,000 звернення школи мистецтв
50 Заміна системи тепловодопостачання на території лікарні Моршинська міська лікарня 243 м.п. 2017-2018 1800,000 120,000 120,000 проект
51 Впровадження системи пожежної сигналізації та системи внутрішнього оповіщення людей про пожежу (Капітальний ремонт) ДНЗ № 2 "Сонечко" 72,936 72,936
52 Утеплення плит перекриття в дитячому відділенні (придбання матеріалів) Моршинська міська лікарня 923,1 кв.м. 46,500 46,500 звернення лікарні
53 Заміна насосів для підкачки теплоносіїв на енергоефективні Моршинська міська лікарня 40,000 40,000 звернення лікарні
54 Реконструкція корпусу № 2 ДНЗ № 2 "Сонечко" по вул. Л.Українки, 34 в м.Моршині Львівської області ДНЗ № 2 "Сонечко" 2017-2020 200,000 200,000 проект
55 Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту корпусу № 2 ДНЗ № 2 "Сонечко" по вул. Л.Українки, 34 в м.Моршин ДНЗ № 2 "Сонечко" 40,000 40,000 звернення садочка

56 Моршинська міська лікарня
299,964 299,964

0,0
299,964 100,822 154,265 44,877

57 Придбання обладнання та інвентаря в ДНЗ № 2 «Сонечко» по вул. Л.Українки, 34 в м.Моршині Львівської області ДНЗ № 2 "Сонечко" 101,000 101,000 0,0 106,000 45,000 50,000 11,000 мікропроекти, в тому числі холодильник

57 Капітальний ремонт роздягалень, туалетів, душових та спортзалу НВК «СЗШ-ліцей» м.Моршин Львівської області НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 399,876 399,876 0,0 399,876 133,475 196,000 70,401 мікропроекти

58 Облаштування двох спортивних майданчиків з тренажерним обладнанням у м.Моршин вул.Л.Українки, 36; м.Моршин, вул. 50-річчя УПА Моршинська міська рада             2 об'єкти 2017р.
200,000 100,000 100,000

58.1 Моршинська міська рада             2 об'єкти
100,000 100,000

58.2 Облашування спортивного майданчика комплектом тренажерного обладнання у м.Моршин вул.Л.Українки, 36 НВК "СЗШ-ліцей" м.Моршина 1 об'єкт 50,000 50,000
58.3 Облашування спортивного майданчика комплектом тренажерного обладнання у м.Моршин вул.50-річчя УПА КП "Зелене місто" 1 об'єкт 50,000 50,000

59 Придбання житла дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування та особам з їх числа
450,000 180,000 270,000

60 Придбання комп'ютерної та оргтехніки
52,000 52,000 звернення управління

61 Придбання комп'ютерів та інших технічних засобів
10,000 10,000

62 Придбання комп'ютерної та оргтехніки
60,000 60,000 звернення управління

63 Придбання комп'ютерної та оргтехніки Фінансове управління 19,000 19,000 звернення управління
64 Заміна вхідних дверей до приміщення терцентру по вул.І.Франка, 47 (поточний ремонт) ММТЦ 5,000 5,000 загальний фонд
65 Придбання комп'ютерної техніки для Моршинського міського територіального центру ММТЦ 2017р. 10,000 10,000 звернення терцентру

66
155,000 155,000

67
95,000 95,000

68 Блок поштових скриньок на 70 секцій ПЖКГ Моршинської міської ради 9,500 9,500 лист ПЖКГ
69 Закупівля матеріалів для утеплення горища над дитячим відділенням і приміщенням аміністрації Моршинська міська лікарня 2017р. 45,500 45,500
70 Придбання сучасного енергозберігаючого електронасоса з комплектуючими для підкачки води в систему теплопостачання Моршинська міська лікарня 2017р. 40,000 40,000

71 Придбання комп'ютерної техніки для Моршинської міської лікарні Моршинська міська лікарня 100,000 100,000

72 Впровадження програмного продукту "Енергобаланс" для здійснення ефективного моніторингу споживання енергоресурсів бюджетними установами Моршинська міська рада 20,000
20,000 20,000

ПДСЕР "Угода мерів"

Всього 35713,86275 12921,99500 5235,265 16798,730 757,87275

Секретар ради Микола Воєвода

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

2 017р.

Капітальний ремонт із заміною вікон і дверей у новому корпусі гастроентерологічного відділення та у приймальному відділенні Моршинської 
міської лікарні по вулиці 50-річчя УПА, 20 в м. Моршин Львівської області

2 017р.

Мікропроекти 8,566 тис.грн. 
Для дотримання умов 
співфінансування 50% - ОБ

2 017р.

2 017р.

Придбання комплектів тренажерного обладнання для облаштування спортивних майданчиків у м.Моршин вул.Л.Українки, 36; м.Моршин, вул.50-
річчя УПА

2 017р. Програма "Спортивний 
майданчик"

2 017р.

2 017р.

Управління соціально-гуманітарної 
політики

2 017р.
Програма забезпечення 
житлом дітей сиріт…

Управління соціально-гуманітарної 
політики

2 017р.

Управління соціально-гуманітарної 
політики (бібліотека)

2 017р.

субвенція на реалізацію 
комплексної програми 
розвитку культури львівщини

Управління праці та соціального захисту 
населення

2 017р.

2 017р.

2 017р.

Придбання теслярських виробів (дерев'яної конструкції для іконостасу) пам'ятки архітектури 1825р (ох.№2058-м) дерев'яної церкви Покрови 
Пресвятої Богородиці м.Моршина

РГ УПЦ КП Парафії Покрови Божої 
Матері м.Моршина

2 017р. Програма збереження 
архітектурної спадщини 

Придбання витворів мистецтва (ікон) для іконостасу пам'ятки архітектури 1825р (ох.№2058-м) дерев'яної церкви Покрови Пресвятої Богородиці 
м.Моршина

РГ УПЦ КП Парафії Покрови Божої 
Матері м.Моршина

2 017р. Програма збереження 
архітектурної спадщини 

2 017р. Моршинська міська лікарня 
листМоршинська міська лікарня 
лист

2 017р.



Додаток 5 до Програми

соціально-економічного та культурного 

розвитку м.Моршина на 2017 рік

 від __________.2017р. № 

Заходи з будівництва, реконструкції, капітального, поточного  ремонту об`єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення м.Моршин на 2017 рік

тис. грн

№ з/п Замовник
К

ош
то

р
и

сн
а

%
 б

уд
ів

ел
ьн

ої
 г

от
ов

н
ос

ті

Обсяг фінансування на 2017 рік

ва
р

ті
ст

ь

У
сь

ог
о

у тому числі:

М
іс

ьк
и

й
 б

ю
дж

ет
 

О
бл

ас
н

и
й

 б
ю

дж
ет

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
дж

ет

Ін
ш

і к
ош

ти

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

                                 Об’єкти житлово-комунального  господарства

Житловий фонд

1 36 будинків 2016-2018 40500 1782,237 1750,237 0 0 32

Водопровідно-каналізаційний фонд, об'єкти теплопостачання 521

2 2004-2020 50000 46457,049 12,3 8021 521 2500 5000

3 3 км 3840м3 2017-2020 178 178

4 2 км 2 017р. 697,007 797 797

5 2 017р. 50,5 50,5 50,5 50,5

11 2 017р. 14,827 14,827

насоси

Назва та 
місцезнаход

ження 
об'єкта, 

характер 
робіт П

р
ое

к
тн

а 
п

от
уж

н
іс

ть
 у

 в
ід

п
ов

ід
н

и
х 

од
и

н
и

ц
ях

Р
ік

 п
оч

ат
к

у,
 

за
к

ін
ч

ен
н

я

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
ри

сн
ої

бу
ді

вн
и

ц
тв

а

ва
рт

ос
ті

 
н

а 
01

.0
1.

20
16

 
Реконструкці
я, 
капітальний, 
поточний 
ремонт 
житлових 
будинків із 
застосування
м 
енергозберіг
аючих 
технологій і 
обладнання

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Реконструкці
я 
каналізаційн
их очисних 
споруд

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

5 тис. 
м.куб/доб.

Реконструкці
я 
водопроводу 
та споруд на 
ділянці 
с.Братківці - 
м.Моршин

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Капітальний 
ремонт 
водопроводу 
від н/с ІІІ 
підйому до 
басейну

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Капітальний 
ремонт даху 
надкаптажни
х споруд 
(свердловин)

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Внески в 
статутний 
фонд для 
придбання:

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради



кутова шліфувальна машина ВОSCH  CWS 24-230 LVІ        2 017р. 7,527 7,527

перфоратор ВОSCH GВН 3-28 ДRЕ 2 017р. 7,3 7,3

комплекти фланців 2 017р. 34,62 34,62

14 2 017р. 70 70

Об’єкти територій загального користування 788,1

15 2 017р. 165 35 130

16 2 017р. 450 90 360

17 2 017р. 375 75 300

18 2016-2018 9128,126 9058,1 6138,1 588,1 700 4850

21 2 017р. 15 15

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Водопровідн
о-
каналізаційн
е 
господарство 
(поточні 
видатки) 
(лічильники 
на воду)

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Проведення 
заходів з 
озеленення 
міст і сіл: 
придбання 
багаторічних 
зелених 
насаджень

КП «Зелене 
місто»

Придбання 
вантажного 
електромобіл
я F090 для 
збереження 
природно-
заповідного 
фонду 
м.Моршин

КП «Зелене 
місто»

Придбання 
міні-
трактора  
ДТЗ 4504 
для 
збереження 
природно-
заповідного 
фонду  
м.Моршин 

КП «Зелене 
місто»

Реконструкці
я вуличного 
освітлення із 
застосування
м 
інноваційних 
енергозберіг
аючих 
технологій в 
м.Моршині 
Львівської 
області 

КП "Зелене 
місто"

Проведення 
експертної 
грошової 
оцінки 
земельних 
ділянок 
несільського
сподарського 
призначення, 
що 
підлягають 
продажу

Моршинська 
міська рада



22 3,5 га 2 017р. 40 40

23 1,7 км 2 017р. 40 40

2 017р. 200 200

2 017р. 50 50

Ремонт, будівництво та реконструкція вулично-дорожної мережі 9702,992 2119,087 1200 6619,908 0

24  Будівництво, реконструкція 9442,992 1319,087 1200 6619,908 0

січ 24 18,1 м 2016-2020 6303,997 6303,997 6303,997 200 5800

Розробка 
проекту 
землеустрою 
щодо 
організації і 
встановленн
я меж 
території 
земель 
водного 
фонду та 
водоохоронн
их зон 
міського 
ставу 
м.Моршин, 
виготовленн
я паспорту

Моршинська 
міська рада

Розробка 
проекту 
землеустрою 
щодо 
організації і 
встановленн
я меж 
території 
земель 
водного 
фонду та 
водоохоронн
их зон річки 
Бережниця в 
межах 
м.Моршина

Моршинська 
міська рада

Розробка 
нормативно-
грошової 
оцінки 
земель 
м.Моршина

Моршинська 
міська рада

Встановленн
я 
інформаційн
о-вказівних 
знаків по 
місту

КП "Зелене 
місто"

Будівництво 
під’їзної 
дороги до 
ділянок 
учасників 
АТО та 
моста через 
ріку 
Бережницю 
по вул. Івана 
Франка (біля 
автостанції) 
в м. 
Моршині 
Львівської 
області

КП "Зелене 
місто"



лют 24 2016-2017 1721,801 1639,816 4,8 1639,816 819,908 819,908

бер 24 1582 кв.м 2016-2017 1524,517 1499,179 1,7 1499,179 299,179 1200

25 Капітальний ремонт 1140 540 600 0 0

січ 25 2222 кв.м. 2 017р. 734,221 718,975 2,1 809 209 600

лют 25

1915 кв.м.

2 017р.

832,233

5 5

січ 25

3566 кв.м.

2 017р.

948,766

5 5

січ 25 2 017р. 21 21

січ 25 2 017р. 300 300

26 260 260 0 0 0

січ 26 2 017р. 100 100

лют 26 2 017р. 160 160 0 0 0

Облаштуван
ня 
безпечного 
міського 
простору 
вулиці 
І.Франка в 
м.Моршині 
(реконструкц
ія)

КП "Зелене 
місто"

Реконструкці
я тротуарів 
по вулиці 
І.Франка в 
м.Моршин 
Львівської 
області

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Капітальний 
ремонт 
дороги по 
вул.Б.Хмель
ницького в 
м.Моршин 
Львівської 
області

КП "Зелене 
місто"

Капітальний 
ремонт 
дороги по 
вул.Зеленій в 
м.Моршин 
Львівської 
області

КП "Зелене 
місто"

Капітальний 
ремонт 
дороги по 
вул.Геологів 
в м.Моршин 
Львівської 
області

КП "Зелене 
місто"

Капітальний 
ремонт 
дороги по 
вул.Р.Шухев
ича в 
м.Моршин 
Львівської 
області

КП "Зелене 
місто"

Капітальний 
ремонт 
тротуарів по 
вул.Л.Україн
ки

КП "Зелене 
місто"

Поточний 
ремонт

Поточний 
ремонт вул. 
50-річчя 
УПА

КП "Зелене 
місто"

Поточний 
ремонт 
прибудинков
их територій 
та 
внутрішньод
ворових 
заїздів до 
житлових 
будинків в 
м.Моршин 
Львівської 
обл.

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради



2 017р. 40 40

2 017р. 85 85

2 017р. 35 35 35 35

                                                          Об’єкти соціальної інфраструктури 466,569

34 2017-2020 200 200

36 2 017р. 299,964 299,964 0 299,964 100,822 154,265 44,877

37 2 017р. 101 101 0 101 40 50 11

Поточний 
ремонт 
внутрішньод
ворового 
заїзду по 
вул.Привокза
льній, 41 в 
м.Моршин

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Поточний/ка
пітальний 
ремонт 
внутрішньод
ворового 
заїзду по 
вул.І.Франка, 
59 в 
м.Моршин

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Поточний 
ремонт 
внутрішньод
ворового 
заїзду по 
вул.І.Франка, 
68 в 
м.Моршин

ПЖКГ 
Моршинсько

ї міської 
ради

Реконструкці
я корпусу № 
2 ДНЗ № 2 
"Сонечко" по 
вул. 
Л.Українки, 
34 в 
м.Моршині 
Львівської 
області

ДНЗ № 2 
"Сонечко"

Капітальний 
ремонт із 
заміною 
вікон і 
дверей у 
новому 
корпусі 
гастроентеро
логічного 
відділення та 
у 
приймально
му відділенні 
Моршинсько
ї міської 
лікарні по 
вулиці 50-
річчя УПА, 
20 в м. 
Моршин 
Львівської 
області

Моршинська 
міська рада

Придбання 
обладнання 
та інвентаря 
в ДНЗ № 2 
«Сонечко» 
по вул. 
Л.Українки, 
34 в 
м.Моршині 
Львівської 
області

Моршинська 
міська рада



38 2 017р. 392,148 392,148 0 392,148 125,747 196 70,401

Всього 10582,992 3634,756 1800 6619,908 0

Капітальний 
ремонт 
роздягалень, 
туалетів, 
душових та 
спортивзалу 
НВК «СЗШ-
ліцей» 
м.Моршин 
Львівської 
області 

Моршинська 
міська рада


